令和５年９月吉日

ご利用者各位

尼崎市立たじかの園

園長 塚原 敏美

たじかの園の一時移転について（お知らせ）

いつもたじかの園の療育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和５年 10 月からたじかの園のある尼崎市教育・障害福祉センターの長寿命化工事

が実施されます。当該工事のため、騒音や振動、その他さまざまな制限が発生することから、

工事期間中、たじかの園は下記のとおりに一時移転いたします。環境が大きく変わることで、

何かとご不便をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 移転先

〒660-0893 尼崎市西難波町６丁目 12－１（旧北難波保育所）

新電話番号 06－4950－6460    新ファックス番号 06－4950－6461

２ 移転期間（予定）

令和５年 10 月１日から令和７年３月 31日まで（予定）

３ ご留意いただくこと

(1) これまでご利用いただいている電話番号（06-6423-3289）から自動的に新しい電話番号に

転送されます。たじかの園からの皆様への連絡は新しい電話番号からの着信となりますの

で、ご注意ください。

(2) 移転先では駐車スペースに限りがありますので、近隣の駐車場などのご利用も検討くださ

い。自転車でお越しの方は駐輪場がございますので、ご利用ください。

(3) 相談支援部門の執務室は移転せず、尼崎市教育障害福祉センター２階（尼崎市三反田町 1

－1－1 電話 06-6423-0210）にございます。

  本件についてご不明なことがありましたらたじかの園（06-6423－3289）までお尋ねください。

以 上

移転先案内図

橘公園

市役所

西難波北

西難波中

東難波町2丁目

尼崎総合医療センター

上下水道庁舎前

（移転先）尼崎市立たじかの園

最寄りのバス停からの徒歩時間

西難波北           徒歩３分

東難波町２丁目        徒歩３分

橘公園            徒歩４分

市役所            徒歩５分

尼崎総合医療センター     徒歩６分

上下水道庁舎前        徒歩７分

公共交通機関を利用される場合